
  
СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
  

РЕШЕНИЕ  
  

29 марта 2023 г.      № 6/12  
   

г. Североуральск  
  

Об утверждении плана обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов во втором квартале 2023 года 

  

 В соответствии со Сводным планом мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей в Североуральском городском 

округе на 2023 год, утвержденным решением Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссией от 1 февраля 2023 г. № 2/5, 

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия    

р е ш и л а :  

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов во втором квартале 2023 года (Приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии.   

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

М.В. Котенкову.   

  

 
 

        Председатель      

Североуральской городской    

территориальной избирательной    

 комиссии  Л. В. Кирбитова  
      

 Секретарь       

Североуральской городской    

территориальной избирательной    

 комиссии  М. В. Котенкова  


